                                                      Córdoba, …….. de ……..……. de 20….              
   
Sr. Secretario de Industria
Fernando Sibilla
S.                  /                    D

De mi mayor consideración:

El que suscribe ………………………………, CUIL N° ……......, en mi carácter de …………………….…. , de la firma ……………………………, CUIT ……………………………..………. , me dirijo a Ud. a los efectos de solicitarle tenga a bien disponer nuestro encuadramiento dentro de la Ley N° 9.727 y su Decreto Reglamentario N° 1.251/10 con el objeto de obtener los beneficios PREVIOS, conforme al Art. 5° Inciso …..) y art. 37 Ley Nº 10.724.- 
Manifiesto en carácter de declaración jurada, que la siguiente información se encuentra VIGENTE al día de hoy:

Razón social:
Domicilio Legal:
Representantes (modificar según cada caso e indicar Nombre Apellido y CUIL/DNI):
· Socios Gerentes:
· Presidente:
· Vicepresidente:
· Directores titulares:
· Directores suplentes:
· Síndicos:
Duración de la sociedad (indicar cantidad de años, vigencia desde – hasta):
Cierre de Ejercicio Económico:
El Capital Social de la firma es de $................. y se compone de …………. Acciones/Cuotas Sociales, de Valor Nominal $.............., distribuidas de la siguiente manera:
	ACCIONISTAS
	DNI/CUIT
	Acciones
	Valor Nominal
	Capital Social
	%

	XXXX 
	XXXX
	500
	$100,00
	$50.000
	50%

	XXXX 
	XXXX
	500
	$100,00
	$50.000
	50%

	TOTALES
	1.000
	 
	$100.000
	100%



IMPORTANTE: En caso de que una sociedad sea accionista de la firma solicitante, deberá completar otro formulario de “Ventas históricas” con la información de dicha sociedad. (Ver F02)

A los efectos mencionados procedo a adjuntar los formularios y la documentación que se detalla en el FORMULARIO F02 (archivo Excel), como así también adjunto NOTA DE COMPROMISO (F03).-
[bookmark: _GoBack]Sin otro particular, aprovecho la oportunidad para saludarlo con distinguida consideración.


FIRMA (CERTIFICADA)

